湖师院教字〔2012〕24号

湖州师范学院关于公布
2011-2012学年第二学期双语教学课程的通知

各部门、下属学院：
为了积极、有序地推进我校双语教学课程建设，根据《湖州师范学院双语教学课程实施办法》（湖师院教〔2005〕8号文件）及有关文件精神，学校组织了2011-2012学年第二学期双语教学课程的申报和认定工作。经下属学院推荐申报、学校专家组认定，确定以下9门次课程为2011-2012学年第二学期双语教学课程，现予公布。

	序号
	课程名称
	所在学院
	任课教师
	认定等级

	1
	外贸函电
	商学院
	严  勇
	A

	2
	旅游市场营销
	社会发展与

管理学院
	李松柏
	A

	3
	小学英语教育学
	教师教育学院
	方  玺
	A

	4
	先进制造技术
	信息与工程学院
	郑玉卿
	B

	5
	新西兰的文化和教育
	信息与工程学院
	刘利民
	B

	6
	自动化制造系统
	信息与工程学院
	黄东鑫
	B

	7
	生物工程下游技术
	生命科学学院
	杨志红
	B

	8
	动物生物学
	生命科学学院
	姜祥君
	B

	9
	口腔正畸学
	医学院
	温辉民
	B

学校希望双语教学课程积极利用现代教育技术手段，共享相关教学资源，在教学中根据课程的性质、特点，学生的接受能力，科学、合理地安排课程内容和授课方式，充分发挥好双语教学课程的示范带动作用，并逐步形成与国际先进教学理念和教学方法接轨的、符合我校实际的双语课程教学模式，全面提高我校教学质量。
     二〇一二年七月二日
主题词：公布  双语教学△  通知

  湖州师范学院教务处               2012年7月2日印发